
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Formulář přihlášky i ceník  je možné vytisknout z webových stránek www.orliva.cz. 

 

Mgr. Luboš Smejkal – ORLIVA 

Purkyňova 104, 563 01 Lanškroun 

Tel.: 465 322 494 

orliva@orliva.cz, www.orliva.cz 

                            

                                     

  

 
 

   Přihláška na kurz (*1):  

 

 

Účastník (jméno, příjmení): …………………………………………………………………. 

Datum narození:  ........................................................................................................................ 

Adresa:   ...................................................................................................................................... 

Telefon, e-mail:  ......................................................................................................................... 

Plátce kurzovného(*2):     ......................................................................................................... 

                                            ........................................................................................................... 

  

Kód kurzu (*3):               

  

 
(*1)   Vyplňte: AJ (angličtina), NJ (němčina), MA (matematika) 

(*2)   Plátce kurzovného uveďte, pokud je jiný než účastník (případně doplňte IČ, DIČ).  

(*3)   Vyplňte u kurzů, které mají přidělený kód. 

    

 

 

          
 

 

 

 

 

Ujednání: 

1.   Konkrétní parametry kurzu (úroveň pokročilosti, intenzita, celkový počet hodin aj.)       

      budou dojednány při osobní schůzce v agentuře, případně po vstupním testu. 

2.   Pokud je kurz označen kódem s hvězdičkou, tak jsou jeho parametry stanoveny. 

3.   Cena kurzovného je dána ceníkem zveřejněným na webové stránce www.orliva.cz. 

4.   Na kurz je účastník zařazen po úhradě faktury vystavené na začátku kurzu. 

5.   S údaji poskytnutými účastníkem je zacházeno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., 

      o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

 

Vaše poznámka (úroveň pokročilosti aj.):  ……………………………………………………. 

 ….………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

V .............................................                                   .................................................................. 

                                                                                                         Datum a podpis  

 


